公 告

平成３０年１０月２３日

公告第６１０号

大同生命健康保険組合

理事長 森中 哉也

理事、理事長および監事の就任

平成３０年１０月２３日執行したこの組合の理事・理事長および監事の選挙において

下記の者が当選し、それぞれ就任したので、組合規約第４０条第２項の規定により公告する。

記

１．理事の氏名

選 定 理 事 互 選 理 事

氏 名 所 属 事 業 所 氏 名 所 属 事 業 所

森 中 哉 也
大同生命保険株式会社

取締役専務執行役員
奥 山 剛 司

大 同 生 命

労 働 組 合

阪 東 敏 哉
大同生命保険株式会社

人 事 総 務 部
鈴 木 毅

大同生命保険株式会社

契 約 部

津 曲 伸 一
大同生命保険株式会社

人 事 総 務 部
槇 主 税

大 同 生 命

内 務 従 業 員 組 合

吉 田 卓 也
大同生命保険株式会社

営 業 企 画 部
葛 川 佑 馬

大同生命保険株式会社

シ ス テ ム 企 画 部

梅 津 哲 二
大同生命保険株式会社

契 約 部
片 山 直

大同生命保険株式会社

商 品 部

２．理事長の氏名

森 中 哉 也

３．監事の氏名

選 定 松 野 秀 司

互 選 石 垣 靖

以 上